no

i

xxiii

Welesophon: et castra metati sunt ante
magdalinum. Postquam de phialhroth transi-
erunt per medium mare in solitudine.
Et ambulantes tribus diebus per indestum
etiam castra metati sunt in mara. Postquam
de mara uenerunt in helim. ubi erant
xij. fontes aquarum et palme. hec ubi
castra metati sunt. Et inde egressi: fixe-
runt tentoria supra mare rubrum. Postquam
de mari rubro. castra metati sunt in deserto
sin. Unde egressi: uenerunt in dephcha. per
sciam: de dephcha: castra metati sunt
in alus. Egrediens de alus raphidim: fixe-
runt tentoria. ubi aqua pro populo desit ad bibendum.
Postquam de raphidim castra metati sunt
in deserto synai. Et de solitudine sy-
nai egressi. uenerunt ad sepulchrum: de
sepulchris dephcha: castra metati sunt in aseroth. id est
aseroth uenerunt in rethma. Postquam de reth-
ma: castra metati sunt in remon. phate.
Unde egressi: uenerunt in lebna. et de leb-
na: castra metati sunt in ressa. Egrediens
de ressa: uenerunt in ceelatha. Unde postquam
castra metati sunt in monte sepher. Egrediens
de monte sepher: uenerunt in arada. Inde
proficiscentes: castra metati sunt in maceloth.
Postquam de maceloth: uenerunt in raath.
De raath castra metati sunt in thare. Unde
egressi: fixe-
runt tentoria in mecha. et de me-
cha castra metati sunt in esmona. Postquam de
esmona: uenerunt in moleroth. et de mo-
leroth castra metati sunt in banciaan. Et
egressi: de banciaan: uenerunt in mo-
tem gaddad. Unde postquam castra metati sunt in
hetabatha. et de hetabatha: uenerunt
in hebrona. Eggressi: de hebrona: castra
metati sunt in aliongaber. Inde postquam
uenerunt in desertum synai. hec caedes. Egrediens

quod de caedes castra metati sunt in monte
hor. in extremis finibus terre egypti. Alce-
dit: aaron sacerdos monte hor. uibe-
te domino. et mortuus est anno xl. egres-
sus filiorum israel ex egypto. mense v.
prima die mensis. cum esset annorum
centum. xx. tum Auduitque chanaan
rex arad qui habitabat ad medium i-
tra chanaan uenisse filios israel. et per-
feci de monte hor castra metati sunt
in salmona. Unde egressi: uenerunt in phi-
non. Postquam de phimon: castra metati
sunt in oboth. Et de oboth: uenerunt in
hiebarim. que in finibus moabitum.
Postquam de hiebarim: fixe-
runt tentoria in
outon gad. Unde egressi: castra metati sunt
in helmon de blatham. Eggressi: de
helmon de blatham: uenerunt ad
montes abarim cum nato. Postquam de
montibus abarim: transierunt ad ca-
pessa moab supra iordanem cum thericho.
Ibi: castra metati sunt de bethsimon.
usque ad bellathum. in planioribus locis
moabitum. Ubi locutus est dominus ad moysen.
Precipe filiis israel: et dic ad eos. Quia transi-
eritis iordanem in fines terrarum chanaan:
disprete amicos habitatores regionis
illius. Confringite utulos et statuas
omniumque atque excelsa uastate man-
dantes terram et habitantes eam. Ego enim
dedit uobis illam in possessionem. quod diui-
detis uobis sorte. Pluribus dabitur latius
terre et paucis angustior. Singulis ut
seorsim cecidit: ita tribuetur hereditas. Per
tribus et familias possessio diuidetur.
Sicut autem nolueris iustitiam habitatores terrarum
qui remanserunt erunt uobis quasi clamor in
lacu lacuum: et latibit uobis in tra-
hitois uide: et quicquid illi facere cogitauerit uobis
facta

101

101 **102** **103** **104** **105** **106** **107** **108** **109** **110** **111** **112** **113** **114** **115** **116** **117** **118** **119** **120** **121** **122** **123** **124** **125** **126** **127** **128** **129** **130** **131** **132** **133** **134** **135** **136** **137** **138** **139** **140** **141** **142** **143** **144** **145** **146** **147** **148** **149** **150** **151** **152** **153** **154** **155** **156** **157** **158** **159** **160** **161** **162** **163** **164** **165** **166** **167** **168** **169** **170** **171** **172** **173** **174** **175** **176** **177** **178** **179** **180** **181** **182** **183** **184** **185** **186** **187** **188** **189** **190** **191** **192** **193** **194** **195** **196** **197** **198** **199** **200**

Locutus est dominus ad moysen dicens. Precipe filiis israel et dices ad eos. Cum ingressi fueritis terram chanaan et in possessionem quam vobis sortemur: hys finibus terminabitis partem mediana in partem a solitudine sinu quam est in oriente et habebit terminos contra orientem mare salissimum. Et stabunt australis plagam per ascensum scorpius. Ita ut transeant in sena et perveniant in medietatem usque ad caedebarnum. Unde egredientur ad usque ad uellam nomine adar et tendent usque ad semona. Itaque per gyrum terminum a semona usque ad torrentem egypti et mare magnum hinc finibus. Plaga autem occidentalis a mari magno terminum incipient et ipso fine cludentur. Porro ad septentrionalis plagam a mari magno terminum incipient. Pervenient usque ad montem altissimum aqua nomen in emath usque ad terminos sedada. Itaque ad usque ad zephonam et uellam eman. Hys erunt termini partem aquilonis. Inde metabuntur fines contra orientalem plagam de milaheman usque ad sephama. Et de sephama descendunt terminum in rebla contra fontem. Inde pervenient contra orientem ad mare cenereth et tendent ad iordanem. Et ad ultimum salissimum cludentur in mari. Hanc habebitis partem per fines suos circuitu. Precipit quoque moyses filiis israel dicens. Hec erit terra quam possidebitis sorte. Et cum misit datus nomen tribus et domum tribus. Tribus enim filiorum ruben per familia suas et tribus filiorum gad iuxta cognationum numerum. Media quoque tribus manasse.

est due et semis tribus. acceperunt partem suam in iordanem contra thicho ad caedebarnam plagam. Iam dominus ad moysen. Hec sunt nomina virorum qui partem vobis dividunt. Eleazar sacerdos et iosue filii nuni. et singuli principes de tribus signis quorum ista sunt uocabula. De tribu iuda. caleb filius iephone. De tribu symeon. samuel filii amud. De tribu beniamin. heliadab filii chasleon. De tribu filiorum dan. bochi filius ioghi. filiorum ioseph de tribu manasse. hamniel filius sephod. De tribu effraym. chamuel filii sephian. De tribu zabulon. helysaphan filii pharnat. De tribu ysachar. dux salmel. filii ozan. De tribu aler. abuid filii salomi. De tribu neptalm. phedacl filii amead. Hys sunt quibus precepit dominus ut dividerent filii israel terram chanaan.

Hec quoque locutus est dominus ad moysen in campistris moab super iordanem contra thicho. Precipe filiis israel. ut dent leuitis de possessionibus suis. urbes ad habitandum et suburbana earum per circuitum. ut ipsi in oppidum manent. et suburbana sint pecoribus acumentis quam a muris civitatum foris per circuitum. mille passuum spatio tendent. Contra orientem duo milia erunt cubiti et contra medietatem similiter duo milia ad mare quod respicit occidentem eadem mensura erit. et septentrionalis plagam equali termino finietur. Eruntque urbes in medio et foris suburbana. De ipsis autem oppidis que leuitis dabitur sex erunt in fugitivorum auxilia separata. ut fugiat ad ea qui sudit sanguinem et excepit his alia. xl duo oppida. i. siml

eades casti metati sunt in monte
in extremis finibus terre eorum. Hic
aaron sacerdos montis hoc. uel
mo. et mortuus est anno xl. q. d. s.
filiorum israel ex egypto. mensis v.
na die mensis. cum esset annorum
tu. xx. tum. Audonitque chanaan
arad qui habitabat ad medietatem
chanaan uenisse filios israel. et p
de monte hoc castra metati sunt
almona. Unde ingressi uenunt in p
i. p. q. de phimon. casti metati
in oboth. Idem oboth. uenunt in
abarim. que in finibus moabitum
iq. de heabarim. fixe tentoria
on gad. Unde ingressi castra metati
elimon de blatham. Egreduntur
mon de blatham. uenunt ad
ntes abarim contra uento. p. q. de
ntibus abarim. insierunt ad
s moab super iordanem contra thicho
q. casti metati sunt de bechimon.
ad bellathum. i. planities. lora
abitum. Vbi locutus est dominus ad moysen.
Precipe filiis israel. et dices ad eos. Cum
gressi fueritis iordanem in fines terram chanaan.
Perte terminos habitatores regionis
us. Confringite uittulos et statua
munt atque o. excelsa uastate
ntes terram et habitantes in ea. Ego
uobis illam in possessionem. et dicit
is ut sorte. Pluribus dabitur lora
et paucis angustior. Hinc erunt
s cecidit. ita tribuetur hecitas. q.
bz et familias possessio dicitur.
aati noluitis in facie habitare. ut
remanant erunt ubi q. d. d. u. lora
elacee dicitur. i. ad labia. i. i. d. a
ois uide. i. q. q. illi face agnitione ub
faria

xl. viii. cum s'urbani suis. Iteq;
 urbes q' dabuntur de possessionib;
 filioy isrl' ab hys qui plus hnt plu
 res auferuntur. & qui min' paucoce
 hngli uix m'uram heditatis sue
 dabit oppida leuitis. At dñs ad
 moysen. Loqre filiis isrl' & dices ad
 eos. Qñ tr'asgressi s'utis iordane. &
 tiam chanaan. decernite q' urbes
 ee debeant in p'sidia fugitioy q'
 nolentes sanguine' fudim' i quib'
 cum s'ut p' fugus. cognat' occisi cu'
 ñ potit occide' donec stet in d' multi
 tudinis & ea illi' iudicet. De ipis ad
 ur'ibz q' ad fugitioy s'lidia sepa
 tur. tres erut transiordane. & tres i
 tra chanaan. tam filiis isrl' q'm ad
 uenis atq; pegrinis. ut ofugiat ad
 eas qui noles sanguinem fudie. h'q'
 ferro p'culsit. & mortu' s'ut qui p'e
 sus e' reus erit homicidij. & p'e mo
 riet. Si lapide' iecerit & iudu' occubu
 erit. Similr' p'nuet. Si ligno p'cul
 s'it. Interit' p'culsoris iudicabz. Sp'i
 quis occisi homicida iustitiet. Sta
 tim ut ap'hendit eum iustitiet. Si p'
 odium quis horem impulit ul' iecerit
 quippiã i eum p' insidias aut cum
 ellz inimic' manu p'c'it. ille mortu'
 s'ut. p'culsor homicidij re' erit. Cap
 tus oculi statim ut inenit eum iugu
 labit. Qd si forturtu' & absq; odio er
 imicitus quicq; hor' fecit. & h' audi
 ente ip' s'ut op'batum. atq; ur' p'e
 scorem & p'iqui' sanguis q'stio ue
 tilata. libabz innocens de ultoris
 manu. & reducet' p' suam i urbem
 ad q' ofugit. Manebitq; ibi. don' sac
 tes magn' qui oleo s'co unctus est.